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زمانـی- مدیـر فرهنـگ سرای انتظـار 

از برگـزاری برنامـه دیـدار بـا خانـواده 

شـهدای منطقـه خـبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، حسین نقابت 

بـا تأکیـد بـر ضرورت توجـه به شـهدا و 

خانـواده  ایـن عزیـزان بیـان کـرد: بـه 

منظور تقدیر و تکریم از خانواده شهدا 

و همچنین توجه به هویت های منطقه 

دیدار با ایـن خانواده های عزیز انجام 

می شود.

او به برنامه های مربوط به بزرگداشت 

مقام شـهدا اشـاره کرد و گفـت: در این 

راسـتا با همراهـی شـورای اجتاعی 

محات شهرداری منطقه یک، بسیج و ... 

به دیدار خانواده های شهدای ساکن 

در منطقه می رویم. در این بازدیدها که 

با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

و فاصله گـذاری اجتاعـی انجـام 

می شـود به صحبت ها و خاطره گویی 

خانواده ها گوش می سـپاریم.

نقابـت خاطرنشـان کـرد: از آنجایـی 

کـه شرایـط حـاضر و ویـروس کرونـا ما 

را بـا محدودیت هایـی همـراه کـرده 

اسـت امکان  حضـور جوانـان و اهالی 

محـات در برنامه هـا وجـود نـدارد. بـا 

ایـن حـال خروجـی برنامـه، خاطرات 

آن ها، زندگی نامه و وصیت نامه شهدا 

جمـع آوری و آماده و در فضای مجازی 

قرار داده می شـود تا شهروندان نیز از 

ایـن طریق به آن ها دسرسـی داشـته 

باشند.

او در ادامه بیان کرد: این برنامه هرهفته 

درباره یک شهید اجرا می شود و تا پایان 

شش ماهه اول ادامه دارد. پیش بینی 

شده است با شروع هفته دفاع مقدس 

ویژه برنامه ای به صورت یادواره شـهدا 

بـا رعایت نکات بهداشـتی ارائه شـود 

و در آن از خانواده هـای شـهدا دعـوت 

شود. در شش ماهه دوم سال برنامه ها 

به گونه ای دیگر اجرا خواهد شد.

مدیر فرهنگ سرای انتظار خاطره گویی 

از شـهدا را جـزو جدانشـدنی برنامـه 

دانسـت و گفـت: بازگویـی خاطـره از 

شهدا شنیدنی است. به همین دلیل در 

نظر داریم در پایان برنامه خاطره های 

خانواده شهدا را بنویسیم.

او بـا تأکیـد بـر لـزوم شـناخت نسـل 

جدیـد از شـهدا بیـان کـرد: در کنـار 

تقدیـر از شـهدا هویت سـازی بـرای 

جوانان نیز مدنظر اسـت. نسل جدید 

بایـد از شـهدای کشـور، شـهر و محلـه 

خود شـناخت داشـته باشـند. مـا این 

موضـوع را از محـات شروع کرده ایـم 

تـا اهالـی محـات به ویژه نسـل جوان 

بـا شـهدای محل سـکونت خود آشـنا

 شوند. 
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بهسازی پیاده روهای 
بولوار سجاد

بهســازی و بازپیرایی معابر و پیاده روهای بولوار ســجاد با هدف 

سهولت در تردد و ایجاد فضای دلنشین شهری برای شهروندان و 

زائران در مساحت بیش از ۱۴هزار مترمربع در سال ۹۸ به بهره برداری 

رســید. در این پروژه علاوه بر پیاده روســازی و بهسازی معابر به 

فضای سبز، مبلمان شهری، اجرای تأسیسات آبیاری مکانیکی و 

تأمین روشنایی هم توجه شده است. همچنین با توجه به اهمیت 

و ضرورت استفاده معلولان از امکانات شهری، ایجاد مسیرهای 

ویژه نیز به منظور عبور توان یابان و نابینایان در نظر گرفته شــده 

است تا رضایت تمام شهروندان کسب شود.

 خردمند یکی از کاســبان محله ســجاد می گوید: پیاده روهای 

سجاد طی گذر زمان آسیب دیده بود و نیاز به بازسازی داشت. 

بنابراین بهسازی آن اتفاق مثبتی بود. 

ضمن اینکــه این محلــه بازارهای تجــاری بســیاری را در خود 

جــای داده اســت و با تــردد افــراد از مناطق و حتی شــهرهای 

دیگــر روبه رو اســت. بنابراین رســیدگی بــه آن اهمیت دارد. 

بــا ایــن حــال بازســازی و پیاده روســازی نبایــد بــه خیابــان 

اصلــی ختــم شــود بلکــه کوچه هــا و خیابان هــای فرعی هم 

از ایــن اهمیــت برخوردارنــد و اکنــون وضعیــت مناســبی

 ندارند.

بین چهار راه  خیام 
تا بولوار آزادی

بیش از ۳۳میلیارد ریال

 پیاده رو ی لذت بخش
وژه گرافی پر
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رتبه برتر شهرداری منطقه یک
 شهرداری منطقه یک در ارزیابی عملکرد فعالیت های 

عمرانی و حمل و نقل و ترافیک مناطق شهرداری 

موفق به کسب رتبه برتر شد. این ارزیابی با هدف 

افزایــش بهره وری ســازمانی و اجــرای بموقع و 

مطلوب پروژه های عمرانی و ترافیکی انجام شده 

اســت. در این ارزیابی   کیفیت خدمات رســانی   

فعالیت های شش ماه دوم سال99 در حوزه عمران، 

حمــل و نقــل و ترافیک مناطق 13گانه بررســی

 شد.

سم پاشی درختان
به منظور جلوگیری از بروز آفت در فضاهای سبز 

شــهری و هم زمان با شروع فصــل گرما عملیات 

سم پاشی درختان منطقه آغاز شد.

عملیات سم پاشی و مبارزه با آفات در 7هزارو 275

مر مربع از اراضی فضای ســبز منطقه در هفته 

گذشته انجام شده است.

در این عملیات، سم پاشی گل رز 2هزارو 215 مر 

مربع، پرچین 5هزارو 60 مر مربع و هزارو 91 اصله 

درخت در منطقه انجام شده است.

شست و شوی جدول های منطقه
 به منظور زیباســازی و ارتقای بهداشــت در شهر، 

جدول های منطقه شست و شو شد. روزانه به طور 

مداوم319هزار و 800 مر طول از جدول های منطقه 

یک توسط جدول شوی پاک سازی و شست و شو شده 

است.این اقدام باعث می شود عاوه بر نظافت معابر، 

زیبایی بصری شهر نیز افزایش یابد. با گرم شدن هوا، 

بوی بد جدول ها نیز افزایش می یابد شست وشوی 

جدول ها در رفع این بو و افزایش رضایت شهروندان 

مؤثر است.

صدور ٣١٠ اخطار رفع سد معبر
شهردار منطقه2 مشهد از صدور 310اخطار سد معبر 

در اردیبهشت ماه خبر داد.حجت فرقانی در این زمینه 

گفت: دست فروشان از جمله افرادی هستند که در 

پیاده روها مسیر رفت و آمد مردم را سد می کنند و موجب 

نارضایتی شان می شوند.وی افزود: در اردیبهشت ماه 

114دست فروش از معابر منطقه جمع آوری شده اند و 

310اخطار سد معبر صادر شد.این مقام مسئول ادامه 

داد: در زمینه رفع سد معبر، 23خودرو و 14موتورسیکلت 

به پارکینگ منتقل شدند.

شهروند مهدوی
ســمینارهای آنایــن اخاق شــهروندی توســط

 فرهنگ سرای انتظار برگزار شــد. در این برنامه که با 

هدف بازخوانی اخاق شهروندی، مساوات، همدلی 

و مهدویت برگزار شــد، دو ســمینار آناین اجرا شد. 

اولین آن با موضوع « شــهر و شهروند مهدوی از منظر 

امام خمینی(ره)» در فضای مجازی به طور آناین ارائه 

شد. دومین وبینار(سمینار آناین) نیز با موضوع « اخاق 

شهروندی از منظر امام خمینی(ره)» با مشارکت مسجد 

اسکندری به دو صورت مجازی و حضوری برگزار شد.

جمع آوری سگ های ولگرد
طرح جمع آوری سگ های ولگرد در منطقه انجام 

شد. در ماه گذشــته 201قاده سگ از زمین های 

رهاشده و محات پیرامون آن جمع آوری  شده است.

سگ های ولگرد در بسیاری نقاط حاشیه ای منطقه 

و در برخی کارگاه ها و اماک در شرایط نامناسب و 

بدون رعایت موارد بهداشتی نگهداری می شوند 

که در چنین مواردی در صورت بروز مشکل و ایجاد 

مزاحمت بــرای اهالی مطابق با قانــون برخورد 

می شود.

کاشت گل های دائمی
 عملیات واکاری چمن و کاشــت گل های دائمی 

در منطقــه یک اجرا شــد. این عملیــات با هدف 

توسعه و نگهداری فضای  ســبز، طراوت بخشی 

به محیط شــهری، حفــظ منظر طبیعی شــهر و 

ایجاد حس نشــاط و شــادابی  انجام شد. در این 

اقدام هــزار و 551مرمربع چمن واکاری و2هزار 

و 561 مرمربــع گل های دائمــی در منطقه یک 

ماننــد پارک هــا و آیلندهای میانــی خیابان ها

 کاشته شد.

دو معبر منطقه٢ به نام های 
شهدا مزین شد

شهردار منطقه2 مشهد گفت: با تصویب شورای شهر 

دو معبر منطقه2 به نام شهدا نام گذاری می شود.

فرقانی افزود: این اقدام نســل جــوان را بیش از 

پیش با شــهدا آشــنا می کند.وی بیــان کرد : دو 

معبر در منطقه2 به نام شــهدا نام گذاری و تغییر 

نام یافت کوچــه ولی عصر(عــج)1 و هدایت3 به نام 

شــهید قوامی و محمد مؤمن کاتــه نام گذاری

 شد.
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